
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  565 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Vigilanza

MODIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA N. 521 DEL 30 
SETTEMBRE 2016

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

25/10/2016

 577

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI30/12/1899Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 565 DEL 25/10/2016 
 

OGGETTO: 
MODIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABI LE DELL'AREA 

VIGILANZA N. 521 DEL 30 SETTEMBRE 2016 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
                                                                                                 

Richiamato interamente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 
521 del 30 settembre 2016 avente per oggetto l’affidamento alla ditta Maggioli Spa del servizio 
“Concilia Service” per la gestione del ciclo delle contravvenzioni al Codice della Strada per il 
periodo dal 01.10.2016 al 30.09.2019; 

 
Rilevato che per puro errore materiale veniva indicato nella tabella il prezzo unitario del 

verbale da postalizzare in € 5,20 + IVA anziché € 5,27 + IVA come da stipula trattativa diretta su 
MePa  n. 16931 del 30.09.2016 ; 

 
 Ritenuto di modificare tale prezzo come di seguito indicato: 
 

- Contratto triennale calcolato su una quantità annua potenziale 
di n. 1000 verbali da postalizzare 

Prezzo unitario per ciascun 
stampato              € 5,27 + IVA 

 
 

Verificata la regolarità della documentazione DURC; 
 
Dato atto che ai sensi della Legge 136/2010 il CIG è il seguente [Z9B1B63FB7]; 
 
Visto il D.Lgs. n. 285/1992 (Codice della Strada) sue successive modifiche ed integrazioni e 

il relativo Regolamento d’Esecuzione; 
  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
  

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 8 gennaio 2010; 
 

Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.04.2016 di approvazione 
del Bilancio di previsione dell’esercizio 2016 e dei suoi allegati; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05.07.2016 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2016; 

 
DETERMINA 

 
1. Di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, l’atto di determinazione del Responsabile 

dell’Area Vigilanza n. 521 del 30 settembre 2016 avente per oggetto l’affidamento alla ditta 
Maggioli Spa del servizio “Concilia Service” per la gestione del ciclo delle contravvenzioni al 
Codice della Strada per il periodo dal 01.10.2016 al 30.09.2019, il prezzo unitario del verbale da 
postalizzare in € 5,27 + IVA come da stipula trattativa diretta su MePa  n. 16931 del 30.09.2016 
come di seguito indicato: 

 
- Contratto triennale calcolato su una quantità annua potenziale 

di n. 1000 verbali da postalizzare 
Prezzo unitario per ciascun 
stampato              € 5,27 + IVA 



DETERMINAZIONE N. 565 DEL 25/10/2016 
 

 
2. La presente Determinazione diverrà esecutiva a seguito dell’apposizione del parere contabile del  

responsabile del servizio finanziario. 
 
 

 IL COMANDANTE 
 Dott. Antonello GRASSI 

 
 
 


		2016-10-31T09:55:59+0100
	DS User Private Key 0




